Einladung
zum Treffen der Mannschaftsfiihrer
LG/ LP/ SP Kleinkaliber/ SP GroRkaliber
am Sonntag, den 18. September 2022
im Landgasthof Bauer
Dorfstr. 13, 85461 Kirchasch

www.landgasthofbauer.de

Beginn: 10:00 Uhr

Tagesordnung:

Bericht zur abgelaufenen Saison 2021/22 mit

Ehrung der Siegermannschaften und besten Einzelschiitzen
Vorschau auf die Planung der Saison 2022/23
Erlauterungen zu Neuerungen im Regelwerk

Sonstiges nach Anfall

Mit Bayerischem Schiitzengruf

Monika, Gottfried, Michael, Johannes


http://www.landgasthofbauer.de/

Die besten Einzelschiitzen der Runden erhalten Medaillen:

Oberbayernligen

Luftgewehr

1 Kiibler Nadja Donauperle Bergheime.V. 1 OBL West 8 394,13~ 399
2 Einwaller Dominic SG Endorf e.V. 1 OBL SO 11 392.09 = 396
3 Zimmer Christine SG Isental Lengdorf e.V. 1 OBL NO 14 391.36 397
4 Thurner Marie-Christin SG Isental Lengdorf e.V. 1 OBL NO 12 390.92 396
5 Plank Melanie SG 1560 Altmannstein e.V. 1 OBL NO 12 390.92 394
6 Embacher Sonja SG Holzolling 1897 e.V. 1 OBL SO 8 390.75 396
Oberligen
1 StraBer Franziska SG Ottersberg 1 BOLSO2 10 392.90 398
2 Tristl Martina SG Aiche.V. 1 BOLNO1 8 392.88 396
3 Dreinhofer Melissa SV Hubertus Gaimersheime.V. 1 BOLNO 1 9 39244 39
4 Rager Matthias SV Jagabluat GroRinzemoos 1 BOL NW 10 39120 396
5 Demmelmair Cornelia SG Alpenrose Brodhausen 1 BOLSO1 10 391.10 395
6 Schwerer Marie SG Aiche.V. 1 BOLNO1 10 390.90 396
Bezirksligen
1 Habenicht Sissi Almarausch Chieming 1 BLSO1 6 390.00 393
2 Neukéufer Simon Lorenz SV Adlerhorst Sulzbach 1 BL NW 10 389.70 393
3 Schweinsberg Ingo SV Hubertus Poing 1 BLSO 2 9 38911 395
4 Eder Lisa FSG 1887 Glonn-Zinneberge.V. 1 BLSO 2 8 38863 393
5 Steber Christiane Schiitzengesellschaft e.V. Ried 1 BL NW 9 383844 393
_GHirschvogeI Simon Alpenrose Unterzeitlbach 1 BL NW 10 38820 395
Luftpistole
Oberbayernligen
1 Steiner Sylvia SG Ulrichshogl 1 S01 7 38571 392
2 Glaser Alexander Ingoltschiitzen Ingelsberg 1 S02 10 378.80 383
3 Aeply Jan-Erik EdelweiB Gilching 1 SW 4 378.00 386
4 Miiller Georg Kgl.priv.FSG Bad Tolz 1 S02 10 377.30 381
5 Ecker Felix SG Bavaria e.V. Maisach 1 NW 9 376.11 379
6 Fischer Friedrich SG Bavaria e.V. Maisach 1 NW 9 376.00 381
Bezirksligen
1 Olczyk Ingo SV Eichenlaub Lohhof 1 NO1 8 377.00 384
2 Grundsteiner Markus SG Almenrausch Rosenheim 1 S02 10 37430 379
3 Holzner Michael Birkhahnschiitzen Eschetshub 1 NO2 10 372.70 380
4 Lechle Michael Gut Ziel Reisch 1 NW 3 371.00 375
5 Bayr Michael SV Gemiitlichkeit Bernbeuren 1 SW 9 370.33 376
6 Fiiracker Christian SV limtaler e.V. Gumpersdorf 1 NO1 8 369.38 374



Oberligen
1 Pléscher Dr. Matthias
2 Todorov Aleksandar
3 Eberl Franz
4 Miiller Georg
5 Brummer Christian
6 Seitz Johannes

Bezirksligen
1 Pissinger Andreas
2 Olczyk Ingo
3 Kucana Arben
4 Wimmer Andreas
5 Reiser Georg
6 Kneidl Manfred

1 Hallhuber Ludwig
2 Berger Thomas
3 Pissinger Andreas

4 Jetzlsperger Ana-Marija SG Sportschiitzen Altotting-Burghausen 1

5 Jetzlsperger Konrad
6 Ploscher Dr. Matthias

Sportpistole Kleinkaliber

Frohsinn Oberpfaffenhofen 1
Kgl.priv. HSG Miinchen 1406 1

Edelweil Tading e.V. 1
Kgl.priv.FSG Bad Tolz 1
Hubertus Bergkirchen 1

"Frohlichkeit" Griesstitte.V. 1

Horndlberg-Schiitzen Flossing 1

SV Eichenlaub Lohhof 1

Kgl.priv. HSG Miinchen 1406 2

Eichenlaub Raubling 1

Kgl. privil. FSG Landsberg 2

Kgl.priv.FSG Bad Télz 2

Oberliga Siid
Oberliga Sid
Oberliga Ost
Oberliga Siid
Oberliga West
Oberliga Ost

Bezirksliga Ost A
Bezirksliga West
Bezirksliga West
Bezirksliga Ost A
Bezirksliga Siid
Bezirksliga Siid

Sportpistole GrofSkaliber

Kgl.priv.FSG Miihldorf 1
Kgl.priv.FSG Miihldorf 1
Kgl.priv.FSG Miihldorf 1

SG Sportschiitzen Altotting-Burghausen 1
Frohsinn Oberpfaffenhofen 1

Bezirksliga Gruppe 1
Bezirksliga Gruppe 1
Bezirksliga Gruppe 1
Bezirksliga Gruppe 1
Bezirksliga Gruppe 1
Bezirksliga Gruppe 6

10

o

10

LU I I - TN |

00 0 00 W 0 Ww

285.29
284.50
283.00
281.86
280.00
279.14

280.33
280.10
280.00
278.17
276.75
276.40

387.00
384.50
383.89
382.88
382.50
382.00

291
289
293
286
286
286

283
287
288
282
231
279

301
380
390
392
380
387

Fir die Einzelwertung sind 50 % der mdéglichen Wettkampfe erforderlich.



