



Einladung

zum Treffen der Mannschaftsführer
LG/ LP/ SP Kleinkaliber/ SP Großkaliber
am Sonntag, den 18. September 2022

im Landgasthof Bauer
Dorfstr. 13, 85461 Kirchhasch

www.landgasthofbauer.de

Beginn: 10:00 Uhr

Tagesordnung:

Bericht zur abgelaufenen Saison 2021/22 mit
Ehrung der Siegermannschaften und besten Einzelschützen
Vorschau auf die Planung der Saison 2022/23
Erläuterungen zu Neuerungen im Regelwerk
Sonstiges nach Anfall

Mit Bayerischem Schützengruß

Monika, Gottfried, Michael, Johannes

Die besten Einzelschützen der Runden erhalten Medaillen:

Luftgewehr

Oberbayernligen						
1	Kübler Nadja	Donauperle Bergheim e.V. 1	OBL West	8	394.13	399
2	Einwaller Dominic	SG Endorf e.V. 1	OBL SO	11	392.09	396
3	Zimmer Christine	SG Isental Lengdorf e.V. 1	OBL NO	14	391.36	397
4	Thurner Marie-Christin	SG Isental Lengdorf e.V. 1	OBL NO	12	390.92	396
5	Plank Melanie	SG 1560 Altmannstein e.V. 1	OBL NO	12	390.92	394
6	Embacher Sonja	SG Holzolling 1897 e.V. 1	OBL SO	8	390.75	396

Oberligen						
1	Straßer Franziska	SG Ottersberg 1	BOL SO 2	10	392.90	398
2	Tristl Martina	SG Aich e.V. 1	BOL NO 1	8	392.88	396
3	Dreinhöfer Melissa	SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1	BOL NO 1	9	392.44	396
4	Rager Matthias	SV Jagabluat Großinzemoos 1	BOL NW	10	391.20	396
5	Demmelmair Cornelia	SG Alpenrose Brodhausen 1	BOL SO 1	10	391.10	395
6	Schwerer Marie	SG Aich e.V. 1	BOL NO 1	10	390.90	396

Bezirksligen						
1	Habenicht Sissi	Almarausch Chieming 1	BL SO 1	6	390.00	393
2	Neukäufer Simon Lorenz	SV Adlerhorst Sulzbach 1	BL NW	10	389.70	393
3	Schweinsberg Ingo	SV Hubertus Poing 1	BL SO 2	9	389.11	395
4	Eder Lisa	FSG 1887 Glonn-Zinneberg e.V. 1	BL SO 2	8	388.63	393
5	Steber Christiane	Schützengesellschaft e.V. Ried 1	BL NW	9	388.44	393
6	Hirschvogel Simon	Alpenrose Unterzeitlbach 1	BL NW	10	388.20	395

Luftpistole

Oberbayernligen						
1	Steiner Sylvia	SG Ulrichshögl 1	SO1	7	385.71	392
2	Glaser Alexander	Ingoltschützen Ingelsberg 1	SO2	10	378.80	383
3	Aeply Jan-Erik	Edelweiß Gilching 1	SW	4	378.00	386
4	Müller Georg	Kgl.priv.FSG Bad Tölz 1	SO2	10	377.30	381
5	Ecker Felix	SG Bavaria e.V. Maisach 1	NW	9	376.11	379
6	Fischer Friedrich	SG Bavaria e.V. Maisach 1	NW	9	376.00	381

Bezirksligen						
1	Olczyk Ingo	SV Eichenlaub Lohhof 1	NO1	8	377.00	384
2	Grundsteiner Markus	SG Almenrausch Rosenheim 1	SO2	10	374.30	379
3	Holzner Michael	Birkhahnschützen Eschetshub 1	NO2	10	372.70	380
4	Lechle Michael	Gut Ziel Reisch 1	NW	3	371.00	375
5	Bayr Michael	SV Gemütlichkeit Bernbeuren 1	SW	9	370.33	376
6	Füracker Christian	SV Ilmtaler e.V. Gumpendorf 1	NO1	8	369.38	374

Sportpistole Kleinkaliber

Oberligen						
1 Plöscher Dr. Matthias	Frohsinn Oberpfaffenhofen 1	Oberliga Süd	7	285.29	291	
2 Todorov Aleksandar	Kgl.priv. HSG München 1406 1	Oberliga Süd	4	284.50	289	
3 Eberl Franz	Edelweiß Tading e.V. 1	Oberliga Ost	10	283.00	293	
4 Müller Georg	Kgl.priv.FSG Bad Tölz 1	Oberliga Süd	7	281.86	286	
5 Brummer Christian	Hubertus Bergkirchen 1	Oberliga West	9	280.00	286	
6 Seitz Johannes	"Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 1	Oberliga Ost	7	279.14	286	
Bezirksligen						
1 Pissinger Andreas	Hörndlberg-Schützen Flossing 1	Bezirksliga Ost A	6	280.33	283	
2 Olczyk Ingo	SV Eichenlaub Lohhof 1	Bezirksliga West	10	280.10	287	
3 Kucana Arben	Kgl.priv. HSG München 1406 2	Bezirksliga West	7	280.00	288	
4 Wimmer Andreas	Eichenlaub Raubling 1	Bezirksliga Ost A	6	278.17	282	
5 Reiser Georg	Kgl. privile. FSG Landsberg 2	Bezirksliga Süd	4	276.75	281	
6 Kneidl Manfred	Kgl.priv.FSG Bad Tölz 2	Bezirksliga Süd	5	276.40	279	

Sportpistole Großkaliber

1 Hallhuber Ludwig	Kgl.priv.FSG Mühldorf 1	Bezirksliga Gruppe 1	9	387.00	391	
2 Berger Thomas	Kgl.priv.FSG Mühldorf 1	Bezirksliga Gruppe 1	8	384.50	390	
3 Pissinger Andreas	Kgl.priv.FSG Mühldorf 1	Bezirksliga Gruppe 1	9	383.89	390	
4 Jetzlperger Ana-Marija	SG Sportschützen Altötting-Burghausen 1	Bezirksliga Gruppe 1	8	382.88	392	
5 Jetzlperger Konrad	SG Sportschützen Altötting-Burghausen 1	Bezirksliga Gruppe 1	8	382.50	390	
6 Plöscher Dr. Matthias	Frohsinn Oberpfaffenhofen 1	Bezirksliga Gruppe 6	8	382.00	387	

Für die Einzelwertung sind 50 % der möglichen Wettkämpfe erforderlich.